矿业工程学院 2024-2025 学年年度先进学生
党支部、优秀学生党员推荐公示

各位老师、同学：

根据《关于评选 2024-2025 学年度先进学生党支部、优

秀学生党员的通知》文件要求，在个人申请的基础上，经资

格审核、学院学生工作领导小组评选，现推荐冲击矿压学生

党支部为 2024-2025 学年先进学生党支部；2024 级博士研究

生丁子昭（TB24020005A51）、2023 级硕士研究生刘凯璇

（TS23020085A31）、2021 级本科生刘家豪（06212266）、2022

级本科生马姜白（01221006）4 位学生为 2024-2025 学年优

秀学生党员。现予以公示。

公示时间为 2025 年 6 月 16 日—6 月 18 日。如有疑义，

请在公示时间内实名向学生工作办公室反馈。

联 系 人：贾润月

联系电话：0516-83590518

矿业工程学院

2025 年 6 月 16 日